

# **PREBEN HERRESTRUP HOLDING ApS**

Eggersvej 23B  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/04/2020**

---

**Preben Herrestrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PREBEN HERRESTRUP HOLDING ApS  
Eggersvej 23B  
2900 Hellerup

CVR-nr:                    25038533  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 298 t.kr. Egenkapitalen udgør 2.400 t.kr. Balancesummen udgør 2.500 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.343	-7.701
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.343</b>	<b>-7.701</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.343</b>	<b>-7.701</b>
Andre finansielle indtægter .....		399.444	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.980	-152.424
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>382.121</b>	<b>-160.125</b>
Skat af årets resultat .....		-84.062	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>298.059</b>	<b>-160.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	105.800
Overført resultat .....		187.459	-265.925
<b>I alt .....</b>		<b>298.059</b>	<b>-160.125</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.441.914	2.191.768
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.441.914</b>	<b>2.191.768</b>
Likvide beholdninger .....		7.954	3.052
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.449.868</b>	<b>2.196.820</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.499.868</b>	<b>2.246.820</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.164.473	1.977.014
Forslag til udbytte .....		110.600	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.400.073</b>	<b>2.207.814</b>
Skyldig selskabsskat .....		60.789	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.789</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.582	32.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.424	6.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.006</b>	<b>39.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.795</b>	<b>39.006</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.499.868</b>	<b>2.246.820</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret